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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
2024-11-23 - 9:53 Wyniki
Rekord Polski 20.79 CZERNIAK Konrad 00611 Lublin 2015-12-17

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 21.55 818
2. CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 22.72 698
3. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 22.78 693
4. JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 22.85 686
5. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS JEDYNKA Łódź 22.88 684
6. SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 22.95 677
7. DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 22.97 676
8. LESZCZYŃSKI Maciej 05 KU AZS UW 23.00 673
9. WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 23.04 669

10. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.11 663
11. CHUPKA Patryk 05 MPKS ORKA Ciechanów 23.26 651
12. KUNKEVICH Uladzislau 98 Water Squad 23.29 648
13. SZMYTKE Bartosz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.41 638
14. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.44 636
15. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 23.47 633
16. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 23.49 632

PANASIUK Marcin 06 MKP WODNIK Bielsk Podlaski 23.49 632
18. SAGAN Jakub 02 AZS AWF Katowice 23.52 629
19. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 23.55 627
20. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP POLONIA Warszawa 23.57 625
21. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 23.81 607
22. JABŁOŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.86 603
23. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 23.95 596
24. WARZOCHA Gustaw 04 KS WARTA Poznań 24.02 591
25. KULS Jan 03 MKS TRÓJKA Łódź 24.05 589

JURSKI Franciszek 08 MPKS ORKA Ciechanów 24.05 589
27. GARSTKA Aleksander 07 MPKS ORKA Ciechanów 24.15 581
28. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 24.20 578
29. MAKOWSKI Dominik 03 KS WARTA Poznań 24.23 575
30. MOSKALIEV Erik 07 Sport Club Pardubice 24.25 574
31. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.27 573
32. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.29 571
33. ULAS Antoni 07 MKS TRÓJKA Łódź 24.34 568
34. FAŁEK Szymon 05 KS WARTA Poznań 24.37 566

STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 24.37 566
36. WINKLER Tomas 08 Sport Club Pardubice 24.44 561
37. CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 24.47 559
38. DRAHORAD Jan 07 Sport Club Pardubice 24.48 558
39. RADKIEWICZ Kajetan 05 KU AZS UW 24.51 556

GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 24.51 556
41. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 AZS AWF Warszawa 24.56 553
42. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 24.66 546

CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.66 546
44. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.69 544
45. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.73 541
46. ZAPERT Korneliusz 00 KS AZS AWF Wrocław 24.76 539
47. DUBINIAK Kacper 06 AZS AWF Warszawa 24.78 538
48. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 24.88 532
49. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 24.98 525
50. NIKICIUK Adam 10 UKP POLONIA Warszawa 25.01 523
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. SVOZIL Jakub 07 Plavecký Klub Nový Jičín 25.04 521
52. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 25.10 518
53. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 25.15 515
54. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 25.23 510
55. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 25.24 509
56. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 25.30 505
57. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.49 494
58. JARCZEWSKI Franciszek 05 MKS JEDYNKA Łódź 25.53 492
59. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 25.57 490
60. GÓRA Gabriel 10 UKS V Łomianki 25.66 484
61. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 25.67 484
62. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 25.76 479
63. TOSIK Filip 10 MUKS WODNIK Łask 25.84 474
64. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.95 468
65. KAPUSTA Nikodem 10 LKS Opocznianka 26.03 464
66. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS WODNIK Łask 26.18 456
67. MINÁŘ Josef 05 Plavecký Klub Nový Jičín 26.19 456
68. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 26.37 446
69. LUKAVETSKYI Oleksandr 09 UKS 190 Łódź 26.42 444
70. BARANIK Mariusz 69 KS KORONA 1919 Kraków 26.46 442
71. KLĘK Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 26.58 436
72. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS V Łomianki 26.82 424
73. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 26.88 421
74. KRAWIEC Stanisław 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 26.90 420
75. SEKVARD Mikuláš 06 Plavecký Klub Nový Jičín 26.99 416
76. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 27.57 390
77. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 28.07 370
78. SKIBIŃSKI Szymon 10 MKP Szczecin 28.28 362
79. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 28.33 360
80. DĄBROWSKI Leonard 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.70 346
81. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 28.75 344

SZYMIOŁ Julian 10 MKS TRÓJKA Łódź 28.75 344
83. PETŘEK Daniel 07 Plavecký Klub Nový Jičín 29.03 334
84. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 30.05 301

DYSKW. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin
D2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie).

17 - 18 lat

1. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 21.55 818
2. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS JEDYNKA Łódź 22.88 684
3. MALIK Dawid 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.11 663
4. SZMYTKE Bartosz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.41 638
5. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 23.47 633
6. PANASIUK Marcin 06 MKP WODNIK Bielsk Podlaski 23.49 632
7. RYSAVKA Jachym 07 Sport Club Pardubice 23.55 627
8. JABŁOŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.86 603
9. GARSTKA Aleksander 07 MPKS ORKA Ciechanów 24.15 581

10. MOSKALIEV Erik 07 Sport Club Pardubice 24.25 574
11. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park24.27 573
12. ULAS Antoni 07 MKS TRÓJKA Łódź 24.34 568
13. DRAHORAD Jan 07 Sport Club Pardubice 24.48 558
14. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 AZS AWF Warszawa 24.56 553
15. CZOGAŁA Grzegorz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.66 546
16. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.69 544
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 50m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. DUBINIAK Kacper 06 AZS AWF Warszawa 24.78 538
18. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 24.98 525
19. SVOZIL Jakub 07 Plavecký Klub Nový Jičín 25.04 521
20. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 25.10 518
21. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 25.30 505
22. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.49 494
23. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 25.76 479
24. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.95 468
25. KLĘK Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 26.58 436
26. SEKVARD Mikuláš 06 Plavecký Klub Nový Jičín 26.99 416
27. BRODOWSKI Michał 07 UKS NAWA Skierniewice 28.07 370
28. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 28.33 360
29. PETŘEK Daniel 07 Plavecký Klub Nový Jičín 29.03 334

16 lat

1. SZYMCZYK Michał 08 UKS GOS Raszyn 22.95 677
2. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.44 636
3. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 23.49 632
4. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP POLONIA Warszawa 23.57 625
5. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 23.95 596
6. JURSKI Franciszek 08 MPKS ORKA Ciechanów 24.05 589
7. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 24.20 578
8. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.29 571
9. WINKLER Tomas 08 Sport Club Pardubice 24.44 561

10. CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 24.47 559
11. WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 25.23 510
12. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 25.24 509
13. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 25.67 484
14. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS WODNIK Łask 26.18 456
15. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 26.88 421

15 lat

1. DRAPAŁA Gracjan 09 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 22.97 676
2. GRAJKOWSKI Wojciech 09 MKS Piaseczno 24.51 556
3. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.73 541
4. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 24.88 532
5. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 25.15 515
6. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 25.57 490
7. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 26.37 446
8. LUKAVETSKYI Oleksandr 09 UKS 190 Łódź 26.42 444

14 lat

1. NIKICIUK Adam 10 UKP POLONIA Warszawa 25.01 523
2. GÓRA Gabriel 10 UKS V Łomianki 25.66 484
3. TOSIK Filip 10 MUKS WODNIK Łask 25.84 474
4. KAPUSTA Nikodem 10 LKS Opocznianka 26.03 464
5. CHOROSTECKI Antoni 10 UKS V Łomianki 26.82 424
6. KRAWIEC Stanisław 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 26.90 420
7. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 27.57 390
8. SKIBIŃSKI Szymon 10 MKP Szczecin 28.28 362
9. DĄBROWSKI Leonard 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park28.70 346

10. SZYMIOŁ Julian 10 MKS TRÓJKA Łódź 28.75 344
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin
D2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie).

PK SKŁODOWSKI Jan 11 MKS JEDYNKA Łódź 25.59 488
PK LOTKO Oliwier 11 UKS DRAGON Będzin 27.38 399


